PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS DE DIREITO PARA A

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO EM CURITIBA

REGISTROS PÚBLICOS

EDITAL N° 060/2018 - DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PARCIAL E

DATA/HORA DA ENTEVISTA

A Defensoria Pública do Estado do Paraná, pelo seu setor

de Registro Públicos, no uso de suas atribuições, tendo em vista o

processo seletivo em curso regulado pelo EDITAL Nº 013/2018, resolve

tornar pública a lista de classificação provisória, bem como comunicar

aos classificados que a entrevista será realizada no dia 20/04/2018,

nos horários indicados abaixo:

Colocação Nome Nota Parcial Hora

1º
LEANDRO DE SOUZA

FIDELIS
27,2 13:30

2º LORRAN MICHEL LOPES 26,1 14:00

3º
LARA HELENA LUIZA

ZAMBÃO
24,5 14:30

Endereço: Rua Cruz Machado, nº 58, setor Registros Públicos,

Centro. Curitiba-PR.

Curitiba, 12 de abril de 2018.

TIAGO BERTÃO DE MORAES

Defensor Público